ASPIRATEUR CLEANTEC CTL 26 E

Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

classe de filtration
débit d'air (I/s)
hauteur (mm)

largeur (mm)
longueur (mm)
longueur de cable (m)
modele

poids (kg)

puissance absorbée max. (w)

Référence
10016341 ASPIRATEUR CLEANTEC CTL 26 E

Consulter la fiche produit

27/12/2025

FESTOOL

Compact et cependant grand, Iéger et cependant puissant

équipé de roues orientables et de roues arriére, il est extrémement mobile

et le frein de blocage garantit une bonne stabilité sur chaque support et pendant le
transport. Le filtre plat entierement intégré dans la téte d'aspiration garantit une utilisation
totale du volume

la turbine hautes performances extrémement compacte fournit la puissance d'aspiration
requise

rangement pour tuyau

livré avec enrouleur de cable, filtre principal haute performance, sac filtre, tuyau d'aspiration
@ 27132 x 3,5m.

26

|

65

540
365
630
7,50
ctl26 e
13,70
1200

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/aspirateur-cleantec-ctl-26-e-p146583
http://www.tcpdf.org

