

ASPIRATEUR CLEANTEC CTL 26 E

FESTOOL

Compact et cependant grand, léger et cependant puissant
équipé de roues orientables et de roues arrière, il est extrêmement mobile
et le frein de blocage garantit une bonne stabilité sur chaque support et pendant le
transport. Le filtre plat entièrement intégré dans la tête d'aspiration garantit une utilisation
totale du volume
la turbine hautes performances extrêmement compacte fournit la puissance d'aspiration
requise
rangement pour tuyau
livré avec enrouleur de câble, filtre principal haute performance, sac filtre, tuyau d'aspiration
Ø 27/32 x 3,5m.

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	26
classe de filtration	I
débit d'air (l/s)	65
hauteur (mm)	540
largeur (mm)	365
longueur (mm)	630
longueur de câble (m)	7,50
modèle	ctl 26 e
poids (kg)	13,70
puissance absorbée max. (w)	1200

Référence	Prix HT
10016341 ASPIRATEUR CLEANTEC CTL 26 E	-